

stavba: Stezka podél silnice II/154 na hrázi rybníka Svět v Třeboni

objekt:

č. SOD objednatele: 750/6756/22

č. SOD zhotovitele: 841/TD/HC/2022/10

Investor (objednatel) stavby:

Město Třeboň

Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

TDI:

Zdeněk Musil

U Rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice

Projektant:

WAY project s.r.o.

Jarošovská 1126/II, 377 01 Jindřichův Hradec

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Předmět změny:

Změna zemních prací

Popis změny :

Odkopávky na zemní plán bylo možné provádět ve větším rozsahu strojně. Důvodem bylo, že se kořenový systém přilehlých vzrostlých stromů nevyskytoval v takové míře, který předpokládal projekt. Odstranění původních dřevin zhotovitel neprováděl, objednatel provedl před započítáním stavby.

Návrh ocenění:

cena celkem

Celkem za ZL1

Celkem bez DPH	-	144 536,30 Kč
DPH 21%	-	30 352,62 Kč
Celkem vč. DPH	-	174 888,92 Kč

Vyjádření:

Zhotovitel:

datum: 19. 7. 2022 podpis: ...

Projektant

datum: 20. 7. 2022 podpis: ...

TDI:

datum: 20. 7. 2022 podpis: ...

Investor:

datum: 20 -07- 2022 podpis: ...

Přílohy: Soupis prací ZL č.1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: Stezka podél silnice II/154 na hrázi rybníka Svět v Třeboni
 Název objektu: Změna zemních prací
 Název části:

JKSO
 EČO
 Místo
 IČO DIČ

Objednatel: MĚSTO TŘEBOŇ
 Projektant:
 Zhotovitel: STRABAG a.s.

60838744	

Rozpočet číslo Zpracoval

--	--

Dne
 16.05.2022

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Dopňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	-144 536,30	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		-144 536,30	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant
 26.7.2022
 Datum a podpis
Objednatel
 20-07-2022
 Datum a podpis
Zhotovitel
 Datum a podpis 19.7.2022

WAY project s.r.o.
 JINDŘICHŮV HRADEC, Jarošovská 1126/II
 384 321 494 DIČ: CZ63006601
 Razítko

MĚSTO TŘEBOŇ
 Palackého nám. 46, Třeboň
 PSČ 379 01
 www.mesto-trebon.cz 23
 Razítko

STRABAG
 STRABAG a.s.
 Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
 IČ: 60838744 (511)
 Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	-144 536,30
24	21,0 % -144 536,30 DPH	-30 352,62
25	% DPH	
26	Cena s DPH (r. 23-25)	-174 888,92

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky zadavatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stezka podél silnice II/154 na hrázi rybníka Svět v Třeboni
Objekt: Změna zemních prací
Část:
JKSO:



Objednatel: MĚSTO TŘEBONĚ
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Datum: 16.05.2022

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
	101 - Stezka pro chodce	-144 536,30
	1 - Zemní práce	-144 536,30
	<u>Celkem</u>	<u>-144 536,30</u>

ROZPOČET

Stavba: Stezka podél silnice III/154 na hrázi rybníka Svět v Třeboni
 Objekt: Změna zemních prací
 Část:
 JKSO:
 Objednatel: MĚSTO TŘEBOŇ
 Zhotovitel: STRABAG a.s.
 Datum: 16.05.2022



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
101 - Stezka pro chodce								-144 536,30	
1 - Zemní práce								-144 536,30	
1			111251102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 100 do 500 m2 strojně	m2	-240,000	19,97	-4 792,80	21,0
2			112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	-1,000	532,66	-532,66	21,0
3			112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	-2,000	932,15	-1 864,30	21,0
4			112101103	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	-4,000	1 331,64	-5 326,56	21,0
5			112155215	Štěpkování soliterních stromků a větví průměru kmene do 300 mm s naložením	kus	-1,000	1 331,64	-1 331,64	21,0
6			112155221	Štěpkování soliterních stromků a větví průměru kmene přes 300 do 500 mm s naložením	kus	-2,000	1 731,13	-3 462,26	21,0
7			112155225	Štěpkování soliterních stromků a větví průměru kmene přes 500 do 700 mm s naložením	kus	-4,000	1 997,46	-7 989,84	21,0
8			112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	-240,000	26,63	-6 391,20	21,0
9			122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	173,480	228,04	39 560,38	21,0
10			122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	-173,480	833,23	-144 548,74	21,0
11			162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	-1,000	665,82	-665,82	21,0
12			162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	-2,000	932,15	-1 864,30	21,0
13			162201413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 500 do 700 mm	kus	-4,000	1 331,64	-5 326,56	21,0
Celkem								-144 536,30	

Stavba: Stezka podél silnice II/154 na hrázi rybníka Svět v Třeboni

č. SOD objednatele:

750/6756/22

Objekt:

č. SOD zhotovitele:

841/TD/HC/2022/10

Investor (objednatel) stavby:

Město Třeboň

Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

TDI:

Zdeněk Musil

U Rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice

Projektant:

WAY project s.r.o.

Jarošovská 1126/II, 377 01 Jindřichův Hradec

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Předmět změny:

Doměrky

Popis změny :

náhradní výsadba stromů byla řešena mimo stavbu, odečítají se všechny položky rozpočtu stavby, které se těchto činností týkají, odpočet nečerpaných položek na geologický průzkum a realizační dokumentaci stavby, separační geotextilie na parapláň nebyla použita, protože se nemusela provádět výměna aktivní zóny komunikace, plán komunikace byla únosná, odečítají se položky uvažované pro výměnu nevhodného podloží, položka hloubení rýh v kořenové zóně stromů pneurýčem se nahrazuje levnější položkou hloubení rýh ručně, nebyla provedena izolace palisád novou fólií proti zemní vlhkosti, odečten neprovedený živičný infiltrační postřik, nemusela se provádět úprava polohy sdělovacího kabelu, položka odečtena, přičteno provedení betonových patek pro ukotvení laviček, které nebyly v rozpočtu stavby, přičteno prodloužení kamenného obrubníku v délce 9,5 m od přechodu pro chodce u výpusti rybníka k rohu oplotení zámeckého parku.

Návrh ocenění:

cena celkem

Celkem za ZL2

Celkem bez DPH	-	371 642,59 Kč
DPH 21%	-	78 044,94 Kč
Celkem vč. DPH	-	449 687,53 Kč

Vyjádření:

Zhotovitel:

datum: 19.7.2022 podpis:

Projektant

datum: 20.7.2022 podpis:

TDI:

datum: 20.7.2022 podpis:

Investor:

datum: 20.07.2022 podpis:

Přílohy: Soupis prací ZL č.2

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Stezka podél silnice II/154 na hrázi rybníka Svět v Třeboni	JKSO	
Název objektu	Doměrky	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel:	MĚSTO TŘEBOŇ	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel:	STRABAG a.s.	60838744	
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		19.07.2022	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Dopňkové náklady			C Vedlejší rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	-371 642,59	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		-371 642,59	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant 20.7.2022 Datum a podpis Objednatel 20-07-2022 Datum a podpis Zhotovitel Datum a podpis 19.7.2022	 WMY project s.r.o. JINDŘICHŮV HRADEC, Jarošovská 1126/II 538 01 321 494, DIČ: CZ63906601 Razítko	D Celkové náklady 23 Součet 7, 12, 19-22 -371 642,59 24 21,0 % -371 642,59 DPH -78 044,94 25 % DPH 26 Cena s DPH (r. 23-25) -449 687,53
	 MĚSTO TŘEBOŇ Palackého nám. 46, Třeboň PSČ 379 01 Razítko www.mesto-trebon.cz 23	E Přípočty a odpočty 27 Dodávky zadavatele 0,00 28 Klouzavá doložka 0,00 29 Zvýhodnění + - 0,00
	 STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 IČ: 60838744 (311)	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stezka podél silnice II/154 na hrázi rybníka Svět v Třeboni
Objekt: Doměrky
Část:
JKSO:



Objednatel: MĚSTO TŘEBOŇ
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Datum: 19.07.2022

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
	02 - Ostatní a vedlejší náklady	-10 653,10
	101 - Stezka pro chodce	-360 989,49
	1 - Zemní práce	-164 314,84
	5 - Komunikace pozemní	-28 510,27
	Ostatní konstrukce a práce, bourání	-35 735,62
	998 - Přesun hmot	-131 832,00
	711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-596,76
	<u>Celkem</u>	<u>-371 642,59</u>

ROZPOČET

Stavba: Stezka podél silnice II/154 na hrázi rybníka Svět v Třeboni
 Objekt: Doměrky
 Část:
 JKSO:
 Objednatel: MĚSTO TŘEBONĚ
 Zhotovitel: STRABAG a.s.
 Datum: 19.07.2022



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
								-10 653,10	
02 - Ostatní a vedlejší náklady									
1			011103000	Geologický průzkum bez rozlišení	kpl	-1,000	6 658,19	-6 658,19	21,0
2			013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení	kpl	-1,000	3 994,91	-3 994,91	21,0
								-360 989,49	
101 - Stezka pro chodce									
								-164 314,84	
1 - Zemní práce									
3			122211101	Odkopávky a prokopávky v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	0,480	833,23	399,95	21,0
4			162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,480	205,66	98,72	21,0
5			162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3,840	14,38	55,22	21,0
6			171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,864	199,75	172,58	21,0
7			171152111	Uložení sypaniny z homin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic	m3	-67,860	349,61	-23 724,63	21,0
8			583442290	šterkodrť frakce 0/125	t	-135,710	439,44	-59 636,40	21,0
9			183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	-6,000	199,75	-1 198,50	21,0
10			103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	-3,000	1 731,13	-5 193,39	21,0
11			183117311	Hloubení rýh v kořenové zóně stromu pneuryčem š do 0,3 m hl do 0,2 m v rovině nebo svahu do 1:5	m	-352,000	623,97	-219 637,44	21,0
12			183117311	Hloubení rýh v kořenové zóně stromu ručně š do 0,3 m hl do 0,2 m v rovině nebo svahu do 1:5	m	352,000	545,97	192 181,44	21,0
13			184102115	Výsadba dřeviny s baletm D přes 0,5 do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	-6,000	199,75	-1 198,50	21,0
14			02650461w	dub letní /Quercus robur/ 150-200cm	kus	-6,000	798,98	-4 793,88	21,0
15			184215132	Ukotvení kmene dřeviny třemi kůly D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m	kus	-6,000	466,07	-2 796,42	21,0
16			60591253	kůl vyvazovací dřeviny impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	-18,000	133,16	-2 396,88	21,0
17			184801121	Ošetřování vysazených dřevin solitemech v rovině a svahu do 1:5	kus	-6,000	199,75	-1 198,50	21,0
18			184818233	Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm bedněním výšky do 2 m	kus	-37,000	932,15	-34 489,55	21,0
19			184911431	Mulčování rostlin kůrou tl přes 0,1 do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	-6,000	19,97	-119,82	21,0
20			103911000	kůra mulčovací VL	m3	-0,900	932,15	-838,94	21,0
								-28 510,27	
5 - Komunikace pozemní									
21			573111111	Postřik živičný infiltranční s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	-1 151,000	24,77	-28 510,27	21,0
								-35 735,62	
Ostatní konstrukce a práce, bourání									
22			916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,500	486,56	4 622,32	21,0
23			58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	9,500	629,20	5 977,40	21,0
24			919726202	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu přes 15 do 50 kN/m	m2	-1 300,535	36,84	-47 911,71	21,0
25				Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,480	3 284,11	1 576,37	21,0
								-131 832,00	
998 - Přesun hmot									
26			Překl.NN	Úprava polohy kabelu sděl.kabelu, vč. zemních prací a chráničky	m	-180,000	732,40	-131 832,00	21,0
								-596,76	
711 - izolace proti vodě, vlhkosti a plynům									
27			711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	-2,176	272,99	-594,03	21,0
28			998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	-0,001	2 729,86	-2,73	21,0
								-371 642,59	
Celkem									

